Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 45 с углубленным изучением

иностранного языка»

ПРИКАЗ

с. Ямкино

   от 01.09.2023 г.                                                                                   №  632

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Приказом МБОУ ЦО № 45 от 01.09.2023 года №

631 «О внедрении системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в МБОУ ЦО № 45», Положением о системе

наставничества педагогических работников в МБОУ ЦО № 45,

утвержденным Приказом МБОУ ЦО № 45 от 01.09.2022 года № 482, в

целях организации наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. наставническую пару:

- учитель начальных классов Угольнова Н.Г. (наставник);

- учитель начальных классов Шептика Т.С. (наставляемый).

Основание: согласие Угольновой Н.Г., дополнительное соглашение к

трудовому договору Угольновой Н.Г., согласие Шептика Т.С.

2. Закрепить с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. наставническую пару:

- учитель начальных классов Угольнова Н.Г. (наставник);

- учитель начальных классов Еленко Т.Г. (наставляемый).

Основание: согласие Угольновой Н.Г., дополнительное соглашение к

трудовому договору Угольновой Н.Г., согласие Еленко Т.Г.

3. Закрепить с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. наставническую пару:

- учитель истории и обществознания Лапшина О.А. (наставник);

- учитель истории Сапарина А.С. (наставляемый).

Основание: согласие Лапшиной О.А., дополнительное соглашение к

трудовому договору Лапшиной О.А., согласие Сапариной А.С.

4. Закрепить с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. наставническую пару:

- учитель английского языка Шалаева И.Е. (наставник);

- учитель иностранного языка Казак Д.А. (наставляемый).

Основание: согласие Шалаевой И.Е., дополнительное соглашение к

трудовому договору Шалаевой И.Е., согласие Казак Д.А.

Директор МБОУ ЦО №45 ______________ Буйбарова Н.И.

Исп. Маслова П.С.специалист по кадрам___________

8(496)512-71-41. yamkino45@mail.ru

mailto:yamkino45@mail.ru